לצערנו, הציבור הישראלי הזדעזע לא פעם עקב מקרים שהופיעו בתקשורת בהם דמויות דתיות רוחניות קיימו יחסי מין עם מאמיניהם. אך עד לא מכבר, הדבר לא הוכר על ידי המחוקק כעבירה.

בשנת 2016 אישרה כנסת ישראל את [הצעת חוק העונשין \(תיקון - בעילה אסורה בהסכמה ומעשה סדום במסגרת הדרכה או ייעוץ של כהן דת\)](#), התשע"ו-2015, הקובעת שעבירות של בעילה אסורה בהסכמה ומעשה סדום יכללו גם יחסי מין במסגרת הדרכה או ייעוץ של כהן דת. בהתאם לתיקון, כהן דת הבועל אישה או העושה מעשה סדום או מעשה מגונה באדם, שמלאו להם 18 שנים, במשך התקופה שבה נתן להם ייעוץ או הדרכה או סמוך לה, בהסכמה שהושגה תוך ניצול תלות נפשית שמקורה בייעוץ או בהדרכה שניתנו להם על ידו, דינו עד 4 שנות מאסר.